nos ad hunc effectum reservata et assi-

gnata, dotem pracposituiae , sacristiac
,

capcUaniis et bcneficiis praedictis assi-

gnari posse censuimus. Molu igilur pro-

prio, non ad alicuius super hoc oblatae

petititionis instantiam, sed ex mera no-

stra delibcralione, ac certa scientia, de-

quc apostolicae polestatis plenitudine, ad

laudem el gloriam omnipotentis Dei ac

in honorem et memoriam Passionis Do-

mini Salvatoris nostri lesu Ghristi, divi-

nique cullus ad Scalas sanclas, ac in no-

vis sacellis praedictis incrementum, unam
praeposituram, quae inibi dignilas cen-

scatur, prò uno pracposito in presbyle-

ratus ordine constituto, vel qui in ca ae-

tatc sit, ut intra annum promoveri ad

prcsbyteralum possit el debeal, qui ca-

pellanorum et clericorum huiusmodi ca-

put existal, ibidemque praesit; ac praete-

rea pcrpeluum sacrislae oflìcium pru

uno sacrista, qui curarn altariuin, Sca-

laium sanctarum ac ipsius sacristiae ge-

rere, illamquc custodire, atque ut omnia

nitida, sarcta tecta, ut par est, custodita

sint, diligenter providere; necnon qua-

tuor capellanias prò totidem perpetuis

capellanis presbyteris, seu intra annum
pariler ad presbylcratum iiromovendis;

et quatuor clericatus uuiicupaiida bene-

I Cliorub. PriuratHS (K. t.)-
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lìcia ecclesias(ic;i, pio loiidciii clcricis in

miiioribus oidiuibiis coustitulis, ;ul Sca-

las sanclas apiiellaudis.

§ 7. Olii quideiM pracposilus, sacrista,

Muuus suura
^.(^ capcliaiii loiiii qiialibel hebdoniaila

,

icribii. et SIC unusquisque corum alleniis lieb-

doniadis^ inissam in novis sacellis prao-

dictis pcrseipsos, aut siquo die ciusdem

praepositi arbitrio Icgilinie impediti fue-

rint, per aliiim presbyterum abipsoprae-

posito ad hoc specialitcr approbandiun,

celebrare ac ministrare; clerici aulem il-

lis inservire ; ac unum ostiariatum prò

ustiario ad nulum sacrislae deputando et

amovendo, qui ipsas scalas onmiaqiie sa-

cella et altaria , ac porlicum nnuidaic,

congruisquc boris el temporibus ostia et

fenestras claudere et aperire , aliaque

iuxlaprovidam ordinationcra a dilecto filio

nostro in alma Urbe vicario, nunc et prò

tempore existente, eis dcsignandamfacere

el exequi, dictoque praeposito tanquam

membra capiti obedire debeanlct tenean-

lur, tenore praesenlium, perpetuo origi-

mus el inslituinius.

§ 8. Eisquc sic ercctis ci inslitulis, prò

redii^TeS ''l*'™"^ '^^^'^ ^^^ illa oblincutium congrua
assignai. sustentatione , ultra pensionem. superius

expressani,etiam cenluin nova loca Mon-

tis religionum praedicta per nos creda

sive annua eiiiolumenta inde provenien-

lia, el insimul ad mille cenluin et se-

pluaginla scula iiionetae Romanae annua-

tim ascendentia, ex eis nimiruni praepo-

silurae praedictae ducenla, sacrislae vero

prò tempore exislenti cenluin quadraginta

scula monelac (ex quibus lamen idem sa-

crista Iriginla prò mercede seu salario

ostiarii quolannis erogare debeat); singnlis

vero capellaniis cenlum et decein ; ac

deniqne singulis clericatibus praediclis,

quinquaginla scula etiain monelae similia

annua, molu, seleni ia ac auclorilate si-

milibus, perpetuo applicamus el appro-

priaraus . Quod vero ex illis reliquum
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erit, adcentum et nonaginla sciita singu-

lis annis ascendens, id ipsis novis sacel-

lis prò divino cultu inanutenendo el au-

gendo, el in ea, quae pio lempore reli-

cienda erunt, paramenla ac ornamenta

ecclesiastica, sive in reparationem et con-

servationera scalarum el porticus, ac lo-

(iiis continentis aedificii crogandum, pa-

riter perpetuo concediinus el assignanius.

Oiiibns qnidem impcnsis deductis, totuni

idquodsupererit, in emptionem aliorum

loconim montium non vacabilium quol-

annis converti, et eornin fruclus, prò rata

supradictae proporlionis ratione babita,

Inter ipsos praeposilum, sacristam , ca-

pellanoset clericos distribuì volumus; nec-

nou praeposito , sacrislae, capellanis et

clericis emolumenta locorum monlinm

Iniiusmodi, ac pensionem eis assignatani,

per se vel procuratoi ein legitiinum, el si

eis videbiUir, per camerarinm, qui de eo-

rum gremio existat, et ad qiieiu peculia-

ris cura recuperalionis, cxactionis, distri-

bntionis et repartitionis fructnum, rc-

diluum ac proventuuni liuiusmodi ad com-

munem inassam pertinonlium spcctet (ita

tainen ut de receptis ci ;idiuinistralis ra-

tiouem et computa ipsi collegio reddere

teneatur) per eos eornmve maiorem par-

lem pio tempore dejuitandiim, a priore

ecclesiaeEsinac, nccnon depositario Mon-

lis praedicti, nunc et prò tempore exi-

slenlibus, respeclive, qui sine ulla mora

aut contradìctione, eliam absque aliquo

iudicis decreto aut ministerio , et sine

alia nostra aul prò tempore existenlis Ro-

mani Pontificis , Camerae Apostolicae,

ciusve minislrorum licentia aut mandalo

seu patenlium expeditione, vigore prae-

senlium lilterarum persolvere debeant,

exigendi el percipiendi, ac Inter se, ut

praelertur, distribuendi, plenam el libe-

ram per pracsentes facullalem concedi-

inus el imparlimur. \ olenles ipsum col-

legium eiusquesingularespersonas, nimi-
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rum praeposilum, sacrislam, eapcllanos

etclericos praedictos, quo nd centum loca

dioli Montis, eis, utdictuni est, assignata

et applicala, eorumque fructus seu emo-

lumenla eisdem privilegiis, immunilatr-

Inis, cxemptionibus, necnon iuribiis, eliani

anierioribus, et potiorilnis aclionilnis, liy-

polliecis, obligationihus generalibus et

specialibus, anlelalionibus et facullatibus

(non lainen Illa alienandi) perpetuo uli,

IVni, poliri et gaiidere, quibus celeri e-

iusdeni Mentis loconun seu porlionum

emplores, aul quovis titulo etiam oneroso,

credilores seu montislae, quoad loca et

portiones ad eos perlinentia, ulnnlur, po-

liuntur et gaudenl, sive uli, fruì, po-

liri et gaudere qnomodolibet poterunt

in fulurum, non solum ad coruni instar,

sed pariforniiter et acque priiicipaliler,

et sine ulla prorsus diflerenlia, periude

ac si ipsi quoque praepositus, sacrista,

capellani et clerici, vere et realiter per-

soluto prelio, illa titulo oneroso acquisi-

vissenl.

§ 9. Ac insuper staluimus et ordina-
Eiecmosynas ,-n„t; ut de celero pcrpcluis fuluris lem-

bi el.irgieiKlas
^

^ '

cpiio mollo .li- poribus, omnes -et quaecumquc piorum

L'dérf" nTt"" christifidelium oblaliones et clcemosvnac,

dictis Scalis sanctis et sacellis et altàribus

elargiendae, per unum vel duos ex dictis

sacrista , capellanis et clericis prò tem-

pore ad hoc deputandos, fideliter custo-

diantur et asserventur, et sexto quoque

mense parlim in sacristiae usus et divini

cultus augmentum erogenlur, partini vero

inter ipsum praeposilum, sacrislam, ca-

pellanos et clericos dictis Scalis sanctis et

sacellis in divinispersonaliler inscrvienles

tantum, atque inibi assislentes, ultra por-

tionem ordinariam praedictam eis appli-

catam, quasi distributionum quolidiana-

rum loco, iuxta ordinalionem dicti Ur-

bis vicarii super hoc facicndam, dividan-

lur.

§ 10. Postremo, iuspatronatus et prae-
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sentandi personas idoneas, eliam alieni- luspaironaius

j ., PO • • et praeseiilandi
genas, ad praeposituram, omciuni sacri- ad ,iicu tcne-

slae, quatuor capellanias et alia beneficia ,"^"5,'°^'
*"°i';

clcricatus nuncunala, huiusmodi dileclo p'oncpoii ei
' doscend. ma-

fìho nobdi adolescenti Michaeli Peretlo scuns 01 aius

arcluoni de Lncisia, nunc autem burgi concodit

Sancii Petri militumque cuslodiae nostrae

pracfeclo, nostro secundum carnem ex

sorore pronepoli, eiusquc masculis ex

masculis descendentibns legitiniis d na-

luralibus, ac ex legilimo matrimonio na-

tis et procieatis ; ila tamcn quod prae-

sentafio (ieri dcbeal solum a primogenito,

et ipsius primogeniti primogenilo, usque

in inlìnitum; eisquc deficientibus, ad se-

cundogeniti et aliorum successive lineas;

et denique in masculorum omnium de-

fectu, ius huiusmodi ad foeminasearum-

que descendentes transeat, eisdem mo-

do et forma, quibus pracsentatioad aliam

praeposituram, sacrisliam, capellanias et

beneficia per nos in capella ad Praesepe

Domini in ecclesia sanclae Mariae Maio-

ris creda, eiusdem Micliaelis etiam ilio-

rum patroni descendentibus reservala

fuit, prout in litteris apostolicis desuper

expcdilis, quaruni tenorem haberi volu-

mus prò expresso ac ad verbum inserto,

plenius continetur. Etpostmodum, si de-

fecerint omnes a dicto Michaele descen-

dentes, iuspatronatus et praesentandi hu-

iusmodi transeat ad dilectam in Chrislo

filiam Flaviam Perettam dicti Michaelis

sororem germanam, si exlabit; •et post

cani, vel si ipsa non extabit, ad tilios

masculos ipsius, et ab eis masculos de-

scendentes, usque ininfinitum ; et ccssan-

libus masculis , ad foeminas a dictis

masculis descendentes ; et cessanlibus

omnibus lam masculis quam foeminis de-

scendentibus a dieta Flavia, succedal di-

lecta in Cbristo filia Ursina similiter Pe-

rella eiusdem Michaelis etiam soror ger-

mana; et post cani, vel si ipsa lune non

exlabit, eius filli masculi ex masculis de-
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scendenles. Dcficienlibus aiitem omnibus

et sing'iilis masculis el roeminis dcsccn-

denlibus a diclis Michacle, Flavia el Ur-

sina, lune succedal indictoiurepatronatu

qui nobis fuerit sanguine proximior, ser-

valo sempcr in omnibus casibus supradi-

cto ordine primogeniturae, (ranseundo

scilicct de primogenito in primogenitum,

et pracferendo lineam primogeniti lineae

sccundogeniti, etmasculos ex masculis do-

scendentes naiis ex tbeminisac masculosex

Ibeniinis ipsis foeniinis,ac alias in omnibus

et per omnia prout in linea lìliorum et de-

scendentium a dielo Michacle, ul praefer-

tnr, alias in litteris praediclis ordinatum

est. Itaquod ius praesenlandi buiusmudi

ad unum soUim successorem in solidum, et

post illuni ad alium soiuper devcniat, abs-

que eo quod inter plures successores di-

vidi possi t.

§ 11. Institutio vero ad praesentatio-

insiiiaiio- nem huiusmodi vicario Urbis praedicto

lurae, vicario quoad pracposituraui tantum
;
quoad sa-

aul'fm tcneli- Cristiani vero, capcllanias et beneficia seu
ciorum ipsi dencalus huiusmodi, ipsi uraeposito i)ro
praeposilo In-

.

b"it tempore existenti concessa sit, et ad eos

pertinerecenseatur, ac in forma solita fieri

debeat; idque, tam hac prima vice et ab

eorum primaeva ereclione et instilulionc,

quam quoties ex nnnc in futurum illas

et illa, quibusvis modis et ex quorum-

cumquc personis^ ctiam nostris aut Ro-

mani Pontificis prò tempore exislcntis,

seu cuiusvis cardinalis, etiam tunc viven-

tis, familiaribus, continuis commensali-

bus, seu Romanae Curiae officialibus, aut

alias quomodolibet reservalionem indu-

centibus, seu per liberas, vel ex causa per-

mutationis, resignationes, de illis in dieta

curia vel extra eam quomodolibet factas

et adniissas, assecutionem allerius bene-

ficii ecclesiastici quavis auctoritale col-

lati, seu illa prò tempore obtinentiuni de-

cessuiuseu quamvisaliam dimissionem, a-

missionem, privationem, matvimonii con-
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tractum, Rcligionis ingressum, aut alias

quomodocumque, etiam apud Sedem prae-

diclam, simul vel successive vacare con-

tigcril, motu et scientia similibus,a)ictori-

tale et tenore praedictis, pariter perpe-

tuo reservamus, concedimus et assigna-

mus. Decernentes iuspatronatus et prae-

senlandi huiusmodi laicorum nobiliumet

illustrium exislcre, ac Micbaeli el aliis

futuris patronis praedictis el eorum cui-

libct perpetuo suffragari debere in omni-

bus et per onmia.absqueuUaprorsusdif-

feienlin, perinde ac si illis et corumdem

cuilibet, ratione verae, rcalis, aclualis,

plcnae et integrae fundalionis, ac perpe-

luaedotalionis per eos de eorum propriis

ci mere patrimonialibus el laicalibus bo-

nis dumlaxal competerei el concessum

essel, ac ut tale sub quascumque dero-

gatione, eliam cum quibusvis praeslan-

lissimis efficacissiniisque verbis, clausulis

el decretis, cum clausula, quorum tenores

in quacumque disposilione, eliam per

viam constitutionis, legis, regulae Cancel

lariae Apostolicae aul alias quomodocum-

que facta, nullatenus comprehendi, nec

illi umquam quovis tempore, etiam ra-

lione cuiusvis litis pendentiae vel vaca-

(ionis praeposilurae, sacristiae, capella-

niarum ci aliorum bencficiorum huius-

modi apud Sedem praediclam, eliam ex

causa permutationis vel devolulionis seu

alio quocumque praelextu, el quacum-

que causa, quanlumvis urgenti el legiti-

ma, per nos seu quoscumque alios Ro-

manos Ponlifices prò tempore exislentes,

vel Sedem praediclam aul illius legalos,

etiam de latere, etiam motu, scientia elpo-

testatis plenitudine similibus, seu cuius-

vis intuitu et contemplatioue, per quas-

cumque lilteras aposlolicas, eliam infor-

ma brevis, et quasvis eliam derogatoria-

rum derogatorias, ac forliorcsel insolilas

clausulas, necnon irrilanlia el alia con-

Iraiia deciela quaecumque, derogari aut
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(lerogalum censeri posse neque debere,

nisi in illis de toto tenore ac data prae-

sentium, necnon patroni prò tempore exi-

stentis nomine, cognomine ac qiialilate

specialis, specificaci individua mentio fa-

cla fuerit, ac eiusdem patroni prò tem-

pore existentis ad lioc expressus accesse-

rit assensiis; et aliterfactasderogationes,

necnon quascumque collatione?, provi-

siones, commenda?, praesentationes, insli-

lulionesvel alias dispositiones de praepo-

situra, sacristia, capellaniis et aliis bc-

neficiis praedictis, ut praefcriur, et alio

quovis modo, etiam apud Sedem eamdcm

prò tempore vacantibus, quibusvis perso-

nis alia? quam ad praesenlationem Mi-

chaelis et aliorum palronorumpraediclo-

rum, seu de eorum expresso conscnsu,

etiam cum speciali et expressa deroga-

lione iurispatronatus buiusmodi prò tem-

pore factas, processusque desupcr babi-

tos, ac inde prò tempore sccuta quac-

cumque, nulla et invalida nulliusque ro-

boris vel momenti fore et esse, ac prò

nullis et infcctis baberi et censeri, nec

ius aut coloralum titulum possidcndi cui-

quam tribuere vel per illa acquiri posse;

sed praesentationes per Micbaelem et a-

lios futures palronos praedictos prò tem-

pore factas et subsecutas institutiones

validas et cflicaces forc, suosquc effectus

sorliri, ipsisque praesenlatis et institutis

tale ius in re et ad rem acquiri debere,

quale acquirilur praesentatis et institutis

ad beneficia de vero ci reali iurepatrona-

tus laicorum nobilium et illustrium, ra-

tione priraaovac et inlegrae fundationis,

ac perpetuae dotalionis ex bonis mere lai-

calibus et patrimonialilnis dumlaxal exi-

stentia.

§ 12. Necnon pracposituram sacri-

ciausnUiprac- stiam, cajiellanias aliacjue beneficia, cle-

ricatus nuncupata, buiusmodi per nos e-

recta, sub quibusvis spccialibus vel gene-

ralibus resorvationibus, unionibus, anne-
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xionibus, incorporationibus, suppressio-

nibus, etiam perpetuis vel temporalibus,

expectativis et aliis, etiam pracventivis,

graliis, ac uniendi, annectendi et incor-

porandi, necnon conferendi, providendi

et aliis facullalibus, concessionibus, lit-

teris, mandati? etiam de providendo, et

indullis quibuscumque, illorumque etil-

larum revalidalionibus, quil)usvis perso-

nis, etiam praedictae Roiiianae Ecclesiae

cardinalibus, etiam motu, scientia et po-

tcslatis plenitudine similibu?, ac cum qui-

busvis suspensivis, restitulivis ac etiam de-

rogatoriarum derogatoriis clausulis, irri-

lanlibusque et aliis, etiam vim contractus

inducentibus, decretis, atque alias quo-

modolibet nane et prò tempore conces-

sis, necnon qud)usvis conslitutionibus et

ordinationibus apostolici?, ac dictae Can-

cellariae rcgulis, quomodolibet, et cum

quibusvis clausulis et decretis, quanlum-

vi? amplissimis ac praegnantibus, et cum
clausula Quorum icnores editi? et eden-

dis, et nullatenus comprehensa esse aut

fore, minimeque comprehendi posse aut

debere, sed semper ab illis excepta et ex-

elusa esse et censeri debere; ac omnia et

singula praemissa necnon praesentes lit-

teras nullo umquam tempore de subre-

plionis vel obreptionis seu nuUitalis vitio,

aut inlenlioni? noslrae vel alio quovis de-

fectu, etiam ex co quod causae, propler

qua? eadem praemissa facla ?unt, coram

locorum ordinarli? ve! alio indice exami-

natac, verillcatae et ab co approbatae, ac

intere??e forsan habentesad id vocali non

fuerint, nec desuper suum consensum

praeslilerint, seu exquavis alia causa vel

qnocumque praetextu, quaesito colore vel

ingenio notari, impugnar!, invalidari, re-

tractari, ad terminos iuris reduci, seu in

ius vel conlrovcrsiam revocari, autadver-

sus illa quodcumque iuris, facti voi gra-

tiae remedium impetrari, et attento quod

nostra cura, ut praefertur, dos ipsa lo-
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corum montium pracdidorum inventa est,

in Camerae praedictae praeiutlicium ne-

quaquamrednnilare dici aut ccnseri posse,

nec sub iillis similium vel dissimilimn

gratiarum revocationibiis, liinitationibus

aut aliis contiariis disposilionibus com-

prehendi, sedseniper ab illis exceplas, et

quoties illae emanabunt, loties in prisli-

numeteuni in quo antoaerantstalum, resti-

tuta, reposila et plenarie reintegrata, ac de

novo etiam sui) data pereos,quoruni interc-

rit, quandocnnique eligenda concessa, va-

lida et efficacia rore,suosque plcnarioset

inlegros elTectus sorliri, ac perpetuo suf-

fragari, perinde ac si in eonsislorio no-

stro secreto de unanimi IValruni nostro-

rum Consilio emanassent.

§ 13. Sicque in praemissis universis

Dci-r*ium ii- per quoscumquc et singulos iudices, or-

dinarios et delegatos, eliam causarum

Palalii Apostolici auditores, ac S. R. E.

eardinales, .sublata eis et eoruni cuilibel

quavis aliler iudicandi et interpretandi

facullate et auctoritale, in quavis causa

et instantia, iudicari ci definiri debero;

irrilum quoque et inane si secus super

bis a quoquam
,

quavis auclorilale,

scienter vel ignoranlei', conligerit alten-

tari.

§ 14. Oi'ocirca venerabilibus fratribus

Evccuiores postris Oslicnsi, Sabincusi et Tusculano

lionis deputai, cpiscopis, motu suiiili pcr apostolica scri-

pta mandamus, quatenus ipsi vel duo aut

unus eorum, per se vel alium seu alios,

praesentes litteras et in eis contenta quae-

cumque, ubi et quando opus fuerit, ac

quoties prò parte prò tempore existen-

tium patroni necnon praepositi, sacristae,

capellanoruni et beneficiatorum buius-

modi seu alicuius eorum iuerint requi-

siti, solemniter publicantes, eisque in

praemissis eflicacis defensionis praesidio

assi.stentes, lacianl auclorilale nostra prae-

sentes litteras et in eiscontenla quaecum-
que ab omnibus, ad quos special et prò
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tempore spectabit, inviolabiliter obser-

vari; necnon palronum, praepositum, sa-

cristam, capellanos el beneficiatos prò

Icmporc existenics praedictos, eoruraque

singulos, illis pacifice frui et gaudere,

eisque de emolumentislocorum seu por-

tionuni Mentis buiusmodi et pensione

praedicta, perpeluo el integre responderi,

et solutiones eis faciendas, tam a Came-

ra Apostolica eiusquc minislris, quau\

ab aliis, ad quos special aut spectabit in

fulurum, ralas baberi, etiam alio parli-

culari ani novo mandalo, licentia aut de-

creto minime expectalo nec requisito.

Non permittentes ipsos vel ([uempiam ex

eis pei' cpioscumquc dt'snper quomodo-

libet moleslari, perlurbari vel inquietari.

Conlradiclores ipioslibel et rebelles per

senlentias, censuras el poenas ecclesia-

slicas aliaque opporluna iuris et facti re-

media, appellatione postposila, compe-

scendo; ac legitimis super bis habendis

servalis processibus, senlentias, censuras

el poenas ipsas eliam itcralis vicibus ag-

gravando, invocato eliam ad boc, si opus

fuerit, auxilio bracbii saecularis.

§ 15. Non obslanlibus praemissis, ac ci.m^ui.isde-

piae memoriae Bonifacii Papae Vili, simi- ,11,"

liler pracdecessoris nostri, qua cavelur

ne quis extra suam civilalem vel dioece-

sim, nisi in ccrlis expressis casibus, el in

illis ultra unam diaelam a fine suae dioe-

cesis ad iudiciumevocetur, seu ne iudices

a Sede praedicta deputati, extra civilalem

vel dioecesim, in quibus deputati fuerint,

conlra quoscumque procedere, aul alii

vel aliis vices suas cominiltcre audeanl

seu praesumant; et in concilio generali

edita de duabus diaetis necnon, qualenus

opus sii, Lateranensis concilii novissime

celebrati super bonis Romanae Ecclesiae

ci Sedis earumdem numquam, aul nisi

ex cerlis tuncexpressiscausis,alienandis;

ac sanctae memoriae Synimaclii, Non li-
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ceni Papac, ac Iniiocentii Vili, Volentcs

incipieiilihus; ci Palili li, necnoii Pii IV

super gialiis inleicssc Camerae praotli-

clac concerncnlibus in eadcm Camera re-

gislrandis. Ila ut praescnles lillerae, e-

liamsi in dicla Camera inlra cerlum in

ea praefixum Icmpus, necnon umquam
postea praescnlalac, insinualae, admissae

aut regislralae fuerinl , niliilouiinus per-

peluo valeanl, ac cliam lapso huiusmodi

tempore, iis, cpios concernunt, suffragcn-

tur, non secus ac si insinualae, admissae

et regislralae fuissent; ac nostra de unio-

niljus commiltendis ad partes, vocatis

quorum interest; et dicti Lateranensis no-

vissimi, et aliorum generalium concilio-

rum uniones perpetuasi nisi in casibus

a iure permissis, fieri, aut unius diocce-

sis beneOcia allerius dioecesis beneliciis

uniri probibcntium; necnon aliorum Ro-

manoruin Ponlilicum noslrorum praede-

cessorum, celerisque nostris aposlolicis,

ac in provincialibus et synodalibus con-

ciliis editis et edendis, specialibusvel ge-

neralibns constilutionibus et ordinalio-

nibus; necnon basilicac Sancii Ioannis

Lateranensis ecclesiaequeEsinae, ac con-

gregationum et Ordinum , Montisque re-

ligionum et Camciae praedictarum, etiani

iuramenlo, confirmalionc apostolica vcl

quavis firmitale alia roboratis, stalulis et

consuetudinibus; primaevisque fundatio-

nibus , erectionibus et institutionibus;

privilegiis quoque, indultis et lilteris a-

postolicis arcbipresbytero et capitulo ba-

silicae praediclae, ac priori Esino, prae-

sidentibusque, clericis et quibusvis raini-

stris et officialibus Camerae seu collegio

Mentis religionum buiusmodi , ac dile-

clis filiis senatui populoque Romano su-

per dignitalibus, capellaniis et benefìciis

in ipsa Urbe consistenlibus, illa aliis

quam civibus Romanis originariis con-

ferri proliibenlibus^ et(]uibusvis aliis con-

cessis. Quibus omnibus et singulis, cliam
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si de illis eorumquc totis tcnoribus spe-

cialis, specifica et individua mentio seu

quaevis alia expressiobabenda, vel forma

ad hoc servanda foret, lenores huiusmodi

prò expressis habentes, illis alias in suo

roborepennansuris, hacvice, ad effeclUTU

praesentium dumlaxal derogamus, con-

Irariis quibuscumque; aut si aliquibus

cominuniler vel divisim ab apostolica sii

Sede indultum quod interdici, suspendi

vel excommunicari non possint per lille-

ras aposlolicas non facientcs plenam et

exprcssam ac de verbo ad verbum de in-

dulto huiusmodi mentionem.

§ 16. Nulli ergo omnino bominum li-
„,'|'"''''" ''°*"

ceat hanc.paginam noslracereclionis, in-

stilutionis, applicationis, appropriationis,

impartitionis, statuti^ ordinationis, reser-

vationis, concessionum,assignationum,vo-

luntalum, decreti, mandati et derogatio-

nisinfi-ingere, vel ei ausu temerario con-

trai re.

Si quis aulem hoc attentare, eie.

Datum Romae in Monte Quirinali
,

anno Incarnalionis dominicae millesimo

quingentesimo nonageeimo, iv nonas iu-

nii, pontificalus nostri anno vi.

Diit. die 2 iunii 1500, poiilif. anno vi.

CLXXIV.

ConfiTìnantur conslilutioncs moniaUnm

congref/ationis prìmitivac Rcgulae Or-

dinis Carmclilariim Disealceatorum e-

dilaeiu capi Itilo ìinbilo anno UDLXwi i.

Sixtus Papa V, ad perpetuam rei memoriam.

Salvatoris et Domini nostri lesa Cliri- Prou^miu

sii, Cuius iugum suave esse et onus leve

Ipse asseruil, et multi sanclissimi viri et

mulieres per tot annorum saecula egre-

gie testati sunt, vices, quamquam imme-

riti, gcrcntes in tcrris, eorum profeclui

1 E.\ Regest. in Secret. Breviuni.
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;ic felici rcgimini scdiilo prospicerc dc-

bcmus, qui se, huiiis mundi dcliciis

sponle abdicanlcs, iugum hoc suavissi-

mum subixcrun!.. Ad sanclimonialium

vero statum oculi nostri aciem polissi-

mum convertimus, atquc ea quac prò ea-

rum spirituali solatio et temporali ctiam

gubernio provide slatuta esse comperi-

mus, ut lirmiter perpetuo obscrventur,

apostolici muniminis flrmitate robora-

nius.

§ 1. Sane, cuni iam a viginti octo an-

nis quondam Tliercsia a lesu nuncupata,

mulicr ex civitate Abulensi oriunda, lum

rum iteguiun, (rencris nobilitate clara, tum rerum gc-
reninicinls mi- °

. . ,

lipaiiiine Eugo- starum gloria ac mira quadam sancti-